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INFORMACJA  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: usługi w zakresie przeglądów okresowych i wzorcowania 

sprzętu laboratoryjnego, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.08.2022.LC 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2, 6 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 1129 z późn. zm), 

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 12: 

Proszę o podanie danych do przetargu na usługi wzorcowania sprzętu laboratoryjnego 

w części 12: Opis sond/typ oraz długość i średnica elementu pomiarowego 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że długość i średnica elementu pomiarowego wynosi: długość 

całkowita sondy 9cm (element pomiarowy 5,5 cm), średnica ok. 4mm. Opis sond/typ - 

typ czujnika - termistor, sondy typ 10 (0-70oC), sondy typ 12 (-70-0oC). 

Pytanie nr 2 dotyczy części nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr. 3 pozycji 2 - czytnik 

mikropłytek Tecan/Infinite F50 do oddzielnego zadania? 

W zadaniu nr. 3 ujęto czytniki dwóch różnych producentów, co uniemożliwia złożenie 

oferty wykonawcom posiadającym autoryzowany serwis dla urządzeń tylko jednego 

producenta. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 2 z części nr 3 zamówienia. 

 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert. 
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